
Dodatek č. 1 

Smlouvy o údržbě PC a programového vybavení č. 01/2010Boh. ze dne 29.12.2009 

 

 

Smluvní strany 

 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 

se sídlem Šunychelská 1159, 735 81  Bohumín, 

zastoupená ředitelem Ing. Jiřinou Zdražilovou 

IČ: 00847372, 

DIČ: CZ00847372 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx. č. účtu xxxxxxxxxxx 

Zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 

(v textu této Smlouvy dále jen ,,objednatel“) 

 

a 

Ivo Krenžolek 

Bytem xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 41064071 

DIČ: CZ7006275166 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx č.ú. xxxxxxxx  

 (dále jen dodavatel) 

 

 

Uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 

smlouvy o údržbě PC a programového vybavení   

Tímto dodatkem se text smlouvy mění a doplňuje takto: článek 1 Předmět smlouvy nově zní 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je:  

a) Profylaxe PC, která zahrnuje průběžnou kontrolu nastavení operačního systému , 

kontrolu funkčnosti programového vybavení PC, kontrola licencí nainstalovaných 

programů na jednotlivých PC, převody dat na serverech dle požadavků objednatele, 

zálohování dat a dokumentů na serverech objednatele 

b) Telefonické konzultace  

c) Zaškolení obsluhy PC dle požadavků objednatele,  

d) tvorba formulářů  dle požadavků objednatele  

e) programové práce – obnova antivirových licencí PC a serverů, aktualizace antivirové 

databáze a aktualizace systémů na stanicích , údržba síťového propojení a nastavení 

sítě 

f) reinstalace PC a instalace nových PC  

g) zajištění oprav počítačových sestav a  periferií  

 

 

článek 4 Cena za práce  nově zní:  

 

 

 



 

 

Článek 4 

Cena za práce 

 

1) Cena plnění předmětu smlouvy se sjednává jako paušální platba ve výši  5900 Kč        

měsíčně bez DPH.  

2) Fakturace bude prováděna kvartálně.   

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že ve sjednané paušální úhradě  jsou započteny 

veškeré konzultace, cestovní náklady a další  náklady vynaložené dodavatelem  ke 

splnění předmětu této smlouvy dle čl. 1 písmene a) až c). 

4) Cena za práce uvedené v článku 4 bodu d) až g) se sjednávají ve výši 450 Kč za 

hodinu práce bez DPH.  

5) Případně dodávaný materiál bude fakturován samostatně.  

6) Splatnost faktur je 30 dnů následujících po dni, kdy byla faktura doručena objednateli. 

V případě, že objednatel bezdůvodně neuhradí řádně a včas některou fakturu 

vyhrazuje si auditor právo přerušit práce na auditu do úplného zaplacení všech 

splatných faktur. 

7) Pro případ prodlení s platbou faktur se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené 

platnou právní úpravou. 

 

 

článek 6 Závěrečná ustanovení  nově zní:  

Článek 6 

Závěrečná ustanovení  

 

1) Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto 

smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 

dozvěděl v souvislosti s prováděním prací. Mlčenlivost se vztahuje i na osoby, které se 

s dodavatelem na pracech podílely a na zaměstnance dodavatele. Mlčenlivost trvá i po 

skončení platnosti této smlouvy. Důvěrné informace nesmějí být použity k jiným 

účelům než k plnění předmětu této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že tyto informace 

nepoužije k osobnímu prospěchu nebo ke prospěchu třetí strany. 

3) V případě porušení mlčenlivosti sjednané v odst. 2) tohoto článku smlouvy je 

dodavatel povinen uhradit objednateli škodu, která mu porušením povinnosti 

dodavatele vznikne. 

4) Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za škody. 

5) Dodavatel odpovídá objednateli za škodu na věcech převzatých od objednatele, ledaže 

prokáže, že tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče. 

6) Dodavatel odpovídá za škodu, která byla objednateli způsobena v souvislosti 

s poskytováním služeb. Dodavatel se své odpovědnosti zprostí, prokáže-li, že škodě 

nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm lze 

požadovat. 



7) Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení povinností objednatele, 

zejména nepředáním podkladů, předáním neúplných, nesprávných či nepravdivých 

informací a dokumentů. 

8) Dodavatel dává souhlas ke zpracování osobních údajů pro potřebnou evidenci 

objednatele. Objednatel  prohlašuje, že tyto osobní údaje budou použity pouze pro 

vnitřní potřebu a k účelům potřebným pro činnost objednatele spojenou s touto 

smlouvou. Dále objednatel prohlašuje, že poskytnuté údaje budou používány pouze 

po dobu platnosti předmětné smlouvy  a na nezbytnou dobu pro jejím  skončení. 

Veškeré úkony budou realizovány v souladu se zákonem č 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

9) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

10) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy 

v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných 

jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění 

smlouvy v registru smluv nese objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby 

tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, dále výslovně 

souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových 

stránkách určených objednatelem. 

11) Zhotovitel se v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, zavazuje spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se rovněž týká těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 

(např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou 

splněny požadavky kladené právními předpisy, např. zákonem č. 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád). 

12) Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

13) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

14) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel 

jedno vyhotovení.  

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, objednatel obdrží dvě vyhotovení, dodavatel 

jedno vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran . 

 

 

V Bohumíně dne 1.1.2016 

 

……………………………     ……………………………….. 



Za objednatele:      Za dodavatele: Ivo Krenžolek 

Ing. Jiřina Zdražilová,ředitelka  

 

 


